Simili, sed tamen alio modo haec tria nomina participant plebeij. §. LIV.
Servi domestici subditorum quomodo liberi? §. LV. Scala pradicamen-
talis dominorum & servorum in Monarchia. §. LVI. Distinctio nobilium
& plebeiorum pro diversitate Rerum publ. §. LVII. Favor liberorum se-
cundum illam diversitatem diversus. §. LVIII. De servis & liberis ho-
minibus Gallorum, locus Casariz cum succincta periphrasi. §. LIX. Gallo-
rum & Germanorum mores hac in re an diversi fuerint? §. LX. Osten-
ditur non fuisse. §. LXI. Cluverii exposicio de sensu Casariz rejicitur.
§. LXII. Veramens Casaris Ampalli, Soldurii §. LXIII. Doctrina Taciti
de vicis Germanorum & adficiis. §. LXIV. Notatur Cluverius, afferens
Germanos singulis annis habitationem mutasse. §. LXV. Deservit Germa-
norum per aleam. §. LXVI. De reliquis servis. §. LXVII. Illustrantur
dicta alterius ex Seneca & aliquo loco Taciti. §. LXVIII. Potestas Germano-
rum in servos. §. LXIX. Libertii Germanorum. §. LXX. Notatur
Alexander ab Alexandro. §. LXXI. Germanorum Nobiles, Reges, Prin-
cipes, Comites, Plebs. §. LXXII. Ubi notatae quedam difficultates in Tu-
cito. §. LXXIII. Abbreviata methodus, ea qua dicenda restant exponendi.
§. LXXIV. Status liberorum & servorum sub initis regni Francici,
§. LXXV. sub primo Regum Francie Christianismo. §. LXXVI. sub
Carolo M. & regno Carolidarum, §. LXXVII. (His temporibus semper ser-
vos veros apud Germanos mansisse. §. LXXVIII.) a temporibus Henrici
ducipis ad tempora interregni, §. LXXIX. & inde ad tempora Maxi-
miliani. §. LXXX. denique ad tempora nostra. §. LXXXI. Cluverii &
Hacbenbergii scripta de antiquitatibus Germanie. §. LXXXII. Aldii-
Litii. §. LXXXIII. Opera determinata & indeterminate. §. LXXXIV.
Zins-Güter, Erb-Zins-Güter. §. LXXXV. Jurisdicção patrimonialis
nobilium. §. LXXXVI. Scabinatus, Facultates Juridica. §. LXXXVII. Differen-
zia inter urbes & vicos. §. LXXXIX. Opifices servilis conditionis. §. XC.
Mercatura. §. XCI. Judai servilis conditionis. §. XCII. Nobiles, Patricii
§. XCIII. Mercatores ex servili conditione translati in liberam seu inge-
nuam. Doctorum conditio ingenua & nobilis. §. XCIV. Schöppenbaars
freye Leute, §. XCV. Barones, freye Herren, Ministeriales, Edelknech-
te. §. XCVI. Semperfreyen, Mittelfreyen, freye Landsassen, Semper-
leute. §. XCVII. Militia Germanorum. §. XCVIII. Feuda Germanica
§. XCIX. Venatio Germanica. §. C. Usus dictorum, §. CI.

I COROL.

COROLLARIA.

- I. **L**Ex vulgo dicta regia, qua populus Augustum & sequentes Principes omnibus legibus solitos dixit, nunquam lata est.
- II. Neque eam probat Dion. Cassius lib. 53. cum contrarium ex ipso probari possit, adeoque hoc vel per imperitiam linguae latine, vel per adulacionem scripte.
- III. Nec obstat l. 31. ff. de leg. Neque l. 1. ff. de Constitut. Princip.
- IV. Neque fragmentum legis Regia, quod Romae assertatur.
- V. Itaque Lex a veteribus Juris - Consulis regia dicta, nihil aliud est, quam collectio eorum iurium, que Augustus paulatim & plurimum temporum intervallo diversis legibus ac SCis accepit, queque plerique omnes post Augustum insecuri Principes in principatus ingressus sere uno acceperunt sive SCis sive lege.
- VI. Princeps in omnibus delictis habet ius aggratiandi.
- VII. Hactenus dubium est, neque ab ulla clare demonstratum fuit, Polygamiam virilem esse prohibitam iure divino.
- VIII. Maritus potest renunciare imperio, quod habet in uxorem.
- IX. Fabula est, patrem ter potuisse vendere filium in servitutem.
- X. Quæstio illa: an in bello iusculo capti siant servi? nullum usum habet.
- XI. Et si haberet, tamen de eo nullum foret dubium.
- XII. Imo captus a Latrone & Pyrata ejus servus fit.
- XIII. Hominem proprium ex moribus Germanorum recte definit Dn. Schilter. in Jur. publ. l. 1. d. 7. §. 2. qui corpore bonisve sine superioris consensu alio emigrare non potest de jure.
- XIV. Nobilis in uno regno, non talis est in alio, sed hoc ab arbitrio Principis dependet.
- XV. Si nobiles ex diversis territoriis in territorio tertii convenienter, nullus pro altero præcedentiam sibi vindicare potest de jure, sed hoc omne dependet a Domino territoriis.